
現在

順位 チーム 勝ち点 勝 数 負 数 セット率 取得 喪失 得点率 得点総数 失点総数

3 - 1 3 - 0 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0

3 - 0 3 - 2 3 - 1

1 - 3 3 - 1 3 - 1 0 - 3 3 - 0 3 - 0 3 - 0

0 - 3 0 - 3 3 - 2

0 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 2 3 - 1 3 - 0 3 - 0

2 - 3 3 - 0 3 - 0

2 - 3 1 - 3 1 - 3 3 - 1 3 - 0 3 - 1 3 - 2

1 - 3 0 - 3 0 - 3

1 - 3 3 - 0 2 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 0

3 - 0 3 - 1 3 - 0

0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 3 - 0 3 - 1 3 - 1

0 - 3 3 - 1 3 - 0

0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 3 - 1

1 - 3 1 - 3 3 - 2

0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 3

0 - 3 0 - 3 2 - 3
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２０２３年度　関西大学バレーボール連盟　秋季リーグ戦　女子2部　勝敗表

10 0 勝 10 敗 0.200

敗 0.370 10 27 0.843 705

敗 0.889 16 18 0.968 756

敗 1.692

909 759

16 6 勝 4 敗 1.188 19 16 1.028 807 785

20 10 0勝 4.286 30 7 1.198

6 30 0.731 572

12 2 勝 8 836

782

15 5 勝 5 781

16 6 勝 4 7091.137 8061322

821

17 7 勝 3 774

敗 0.773 17 22 0.973 799

敗 1.846 24 13 1.154 893

14 4 勝 6

大阪学院大学 大阪大谷大学 兵庫大学

敗

兵庫大学

大阪体育大学 神戸学院大学 帝塚山学院大学 芦屋大学 天理大学
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順位表

5位

6位

7位

8位

大阪体育大学

帝塚山学院大学

神戸学院大学

芦屋大学

天理大学

大阪学院大学

大阪大谷大学

兵庫大学

1位

2位

3位

4位


